
ZARZĄDZENIE NR 590/23
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia  9 października 2023 r.

w sprawie powierzenia zadań własnych Gminy Zakładowi Oczyszczania Miasta spółka z ograniczoną  
odpowiedzialnością  w Mysłowicach oraz  określenia  zasad  zlecania  i  rozliczania  z  realizacji  zadań  
powierzonych do wykonywania  

Na podstawie art. 30 ust.1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 2 i 3 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce  
komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 679) w związku z art. 19 ust. 2 pkt 4 i art. 20 pkt 4 i 11 ustawy  
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j.Dz.U. z 2023r., poz.645 z późn.zm.) zarządzam, co  
następuje:

§ 1
Powierzyć  Zakładowi  Oczyszczania  Miasta  spółce  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  z  siedzibą  
w  Mysłowicach  zadania  własne  Gminy.  Szczegółowy  zakres  zadań  oraz  zasady  zlecania  
i rozliczania ich realizacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2
Zakład  Oczyszczania  Miasta  Sp.  z  o.o  w  Mysłowicach  będzie  realizował  powierzone  zadania  na 
podstawie  zawieranych  umów  powierzenia  dotyczących  wykonywania  zadań  określonych 
w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3
1.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału   Administracji  Drogowej  oraz  
Zakładowi Oczyszczania Miasta w Mysłowicach  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Administracji  
Drogowej.  

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

               PREZYDENT MIASTA

        MYSŁOWICE

            ( - ) Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymują:
1. AD
2. ZOMM
3. OR aa



Załącznik 
 do Zarządzenia Nr 590/23

Prezydenta Miasta Mysłowice
z dnia 9 października 2023 r. 

I. Zakres zadań:
1. Zakup i montaż dwóch tablic z nazwami ulic i numerami budynków – środki z rezerwy celowej 

na zadania wskazane przez Rady Dzielnicy – Rada Dzielnicy Ławki.
2. Zakup i montaż punktowych elementów odblaskowych zasilanych solarnie na przejściu dla 

pieszych ul. Dzierżonia (w rejonie skrzyżowania z ul. Zamenhofa) – środki z rezerwy celowej 
na zadania wskazane przez Rady Dzielnicy – Rada Dzielnicy Wesoła.

3. Zakup i montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz oznakowania pionowego na 
ul. Gwarków w kierunku Przedszkola Nr 8  – środki z rezerwy celowej na zadania wskazane 
przez Rady Dzielnicy – Rada Dzielnicy Piasek.

4. Zakup i wymiana dwóch istniejących tablic (nieaktualne dane) z nazwami  i numerami ulic: ul. 
Kasprowicza nr 24 do 52; ul. Kasprowicza nr 54 – 70 – środki z rezerwy celowej na zadania 
wskazane przez Rady Dzielnicy – Rada Dzielnicy Ławki

II. Zasady zlecenia i rozliczania zadań:
Zadania  będą  rozliczane  według  cen  jednostkowych  za  poszczególne  czynności/roboty,  ustalone 
oddzielnie  dla  każdego  zadania.  Rozliczenie  za  wykonanie  przedmiotu  umowy  nastąpi  fakturami 
miesięcznymi, wystawionymi za prace wykonane w danym miesiącu. Wynagrodzenie za wykonane 
prace  zostanie  wyliczone  przez  przemnożenie  cen  jednostkowych  Wykonawcy  przez  obmiar  prac 
wykonanych w okresie rozliczeniowym, potwierdzony przez inspektora nadzoru.

               PREZYDENT MIASTA

        MYSŁOWICE

            ( - ) Dariusz WÓJTOWICZ


